[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 14.09.2023г.  № 161
п. Травково

О дате вступления в должность Главы
Травковского сельского поселения

     В соответствии с Постановлением Территориальной избирательной комиссии Боровичского района от 10 сентября 2023 года № 100/3-4 «О результатах выборов Главы Травковского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области» и ст. 25 Устава Травковского сельского поселения                                                                                                                                                     Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить дату вступления в должность Главы Травковского сельского поселения Орловой Ярославы Николаевны, 15 сентября 2023 года.

2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель Председателя Совета депутатов

Травковского сельского поселения                                        Л. В. Тимофеева